

ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜೆಎಂಎಫ್‌ಸಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಮುಂಡರಗಿ

	ದರಕಾಸ್ತು ಸಂಖ್ಯೆ 56/2019			
	-	-	ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂಃ	1
	ಸತ್ಯ ಪ್ರತಿಜ್ಞೆ ಮೇರೆಗೆ ದಿನಾಂಕ: 06.06.2025			
ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು:	ಗೋವಿಂದರಾಜ್ ತಂದೆ ಶಂಕರಭಟ್ಟ ಜೋಶಿ			

ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಭೋದಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಶ್ರೀ. ಎಸ್.ಎ.ಕೆ. ವಕೀಲರಿಂದ:

1. ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನನ್ನ ಸಾಕ್ಷ್ಯದ ಭಾಗವಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕೆಂದು ಕೋರಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇವೆ. ನನ್ನ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸಂಗತಿಗಳು ಸತ್ಯ ಹಾಗೂ ಸರಿ ಇರುತ್ತವೆ. ನಾನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಗುರುತಿಸಿ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ.

- | | | |
|-------|-----------|--|
| ನಿಪಿ. | 1 | ತೀರ್ಪುಗಾರ ನನಗೆ ನೀಡಿದ ಒಟ್ಟು ಮುಕ್ತಿಯಾರ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿ |
| ನಿಪಿ. | 2 | 2024-25 ನೇ ಸಾಲಿನ ಮುಂಡರಗಿ ತಾಲೂಕಾ ಮುಂಡರಗಿಯ ರಿ.ಸ.ನಂ. 115/1 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ. |
| ನಿಪಿ. | 3 | 2024-25 ನೇ ಸಾಲಿನ ಮುಂಡರಗಿ ತಾಲೂಕಾ ಮುಂಡರಗಿಯ ರಿ.ಸ.ನಂ. 115/2 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ. |
| ನಿಪಿ. | 4 | 2024-25 ನೇ ಸಾಲಿನ ಮುಂಡರಗಿ ತಾಲೂಕಾ ಮುಂಡರಗಿಯ ರಿ.ಸ.ನಂ. 115/3 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ. |
| ನಿಪಿ. | 5 | 2024-25 ನೇ ಸಾಲಿನ ಮುಂಡರಗಿ ತಾಲೂಕಾ ಮುಂಡರಗಿಯ ರಿ.ಸ.ನಂ. 115/4 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ. |
| ನಿಪಿ. | 6 ಮತ್ತು 7 | 2010-11 ಹಾಗೂ 2011-12 ನೇ ಸಾಲಿನ ಮುಂಡರಗಿ ತಾಲೂಕಾ ಮುಂಡರಗಿಯ ರಿ.ಸ.ನಂ. 115/ಅ ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ. |
| ನಿಪಿ. | 8 | 2013-14 ನೇ ಸಾಲಿನ ಮುಂಡರಗಿ ತಾಲೂಕಾ ಮುಂಡರಗಿಯ ರಿ.ಸ.ನಂ. 115/1 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ. |
| ನಿಪಿ. | 9 | 2013 ರಿಂದ 2025 ನೇ ಸಾಲಿನ ಮುಂಡರಗಿ ತಾಲೂಕಾ ಮುಂಡರಗಿಯ ರಿ.ಸ.ನಂ. 115/1 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ. |
| ನಿಪಿ. | 10 | 2024-25 ನೇ ಸಾಲಿನ ಮುಂಡರಗಿ ತಾಲೂಕಾ ಮುಂಡರಗಿಯ ರಿ.ಸ.ನಂ. 115/4 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ. |
| ನಿಪಿ. | 11 | 2023-25 ನೇ ಸಾಲಿನ ಮುಂಡರಗಿ ತಾಲೂಕಾ ಮುಂಡರಗಿಯ ರಿ.ಸ.ನಂ. 115/4 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ. |

- ನಿಪಿ. 12 ಎಮ್ ಆರ್ ನಂ.ಪಿ-103.
- ನಿಪಿ. 13 ಎಮ್ ಆರ್ ನಂ.17.
- ನಿಪಿ. 14 ಎಮ್ ಆರ್ ನಂ.ಟಿ-16.
- ನಿಪಿ. 15 ಎಮ್ ಆರ್ ನಂ.ಟಿ-9.
- ನಿಪಿ. 16 ಎಮ್ ಇ ನಂ.252/78-79.
- ನಿಪಿ. 17 ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 252/78-79 ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಆದ ದಾನಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿ.
- ನಿಪಿ. 18 ಓ.ಎಸ್ ನಂ.75/2016 ರ ವಾದ ಪತ್ರ, ಲಿಖಿತ ಪ್ರತಿವಾದ ಪತ್ರ, ವಿವಾದಾಂಶಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿಗಳು (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ).
- ನಿಪಿ. 19 ಓ.ಎಸ್ ನಂ.75/2016 ರ ಪಿ ಸರಣಿಯ 1 ರಿಂದ 30 ನೇ ನಿಶಾನೆಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿ.
- ನಿಪಿ. 20 ಓ.ಎಸ್ ನಂ.75/2016 ರ ಪಿ ಡಬ್ಲ್ಯೂ ಮತ್ತು ಡಿ ಡಬ್ಲ್ಯೂ ಸರಣಿಯ ಸಾಕ್ಷಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿ.
- ನಿಪಿ. 21 ಓ.ಎಸ್ ನಂ.75/2016 ರ ಡಿ ಸರಣಿಯ 1 ರಿಂದ 8 ನೇ ನಿಶಾನೆಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿ.
- ನಿಪಿ. 22 ಓ.ಎಸ್ ನಂ.75/2016 ರ ಕೋರ್ಟ್ ಕಮೀಷನರ್‌ನ ವರದಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿ.
- ನಿಪಿ. 23 ಓ.ಎಸ್ ನಂ.75/2016 ರ ಕೋರ್ಟ್ ಕಮೀಷನರ್‌ನ ಸಾಕ್ಷಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿ.
- ನಿಪಿ. 24 ಓ.ಎಸ್ ನಂ.75/2016 ರ ತೀರ್ಪು ಮತ್ತು ಡಿಕ್ರಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿ
- ನಿಪಿ. 25 ಆರ್.ಎ.160/2019 ರಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಿದ ಮಧ್ಯಂತರ ಅರ್ಜಿ ನಂ.5 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿ.

ತೀರ್ಪು ಖುಣಿದಾರ ಪರ ವಕೀಲರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಸಮಯಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದರಿಂದ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತ ಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ ಹೇ ಕೆ ಸರಿ ಇದೆ.

ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಹಾಗೂ ಜೆಎಂಎಫ್‌ಸಿ

ಮುಂಡರಗಿ.